
UCHWAŁA XVIII/131 /2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 29 listopada 2012 roku 
 

w sprawie:  powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami/ 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się składy osobowe komisji stałych Rady Gminy według załącznika 

Nr 1 do uchwały. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/131 /2012 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Skład osobowy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

1. Lewandowski Ludwik - Przewodniczący 

2. Prusakiewicz Andrzej - wiceprzewodniczący 

3. Padlewska Jadwiga - członek 

4. Polanowski Dawid - członek 

5. Borucki Roman - członek 

6. Mirzejewski Zbigniew - członek 

7. Ziółkowski Tadeusz - członek 

8. Lewandowska Bogumiła - członek 

9. Ziółkowski Mirosław- członek 
 

 

Skład osobowy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Ziółkowski Mirosław- Przewodniczący 

2. Polanowski Dawid - Wiceprzewodniczący 

3. Kamiński Stanisław - członek 

4. Rutkowski Rafał - członek 

5. Lewandowska Bogumiła - członek 

6. Kasprowicz Mieczysław- członek 

7. Łopuszyński Andrzej - członek 
 

 

Skład osobowy Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu 

1. Kasprowicz Mieczysław - Przewodniczący 

2. Sulińska Grażyna - wiceprzewodniczący 

3. Padlewska Jadwiga - członek 

4. Łopuszyński Andrzej - członek 

5. Krzemiński Zbigniew - członek 

6. Mirzejewski Zbigniew - członek 

7. Rutkowski Rafał - członek 

8. Prusakiewicz Andrzej - członek 

9. Kamiński Stanisław - członek 

 


